ESTADO DO PARÁ

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 33 – TJPA – JUIZ SUBSTITUTO, DE 20 DE AGOSTO DE 2014

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE JUIZ SUBSTITUTO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DO PARÁ torna público que, a COMISSÃO DO CONCURSO, POR UNANIMIDADE DE SEUS MEMBROS,

DEFERIU o pedido dos candidatos ARNALDO JOSÉ PEDROSA GOMES E JUN KUBOTA, no que se refere à

prova oral, e, em consequência, os declarar aprovados. Fica determinando ao CESPE a realização da

avalição dos títulos dos candidatos aqui referidos e os demais procedimentos necessários ao resultado final

do concurso.

Desembargador Constantino Augusto Guerreiro

Presidente da Comissão do Concurso Público de Juiz Substituto